
                Kadra Klubu Sportowego                              sezon  
  

Nazwa rejestrowa Klubu Sportowego: 

           Nazwa drużyny w rozgrywkach: 

                                  Nazwa rozgrywek: 

L.p. 
Numer 

zaw. 
Nazwisko i imię 

Cert. 
FIVB 

lat wzrost waga 
Zasięg 

jednorącz 
Zasięg 

w ataku 
Zasięg 

w bloku 
Pozycja 

na boisku 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

11           

12           

13           

14           

15           

16           

17           

18           

19           

20           

Proszę przy zawodnikach /czkach/ obcokrajowych (grających na certyfikacie FIVB) w rubryce certyfikat FIVB wpisać skrót 
kraju pochodzenia, np. FRA, USA, GER itp. 

                Imię i Nazwisko   

Fizjoterapeuta  lub lekarz drużyny: 

Fizjoterapeuta  lub lekarz drużyny: 

Statystyk drużyny: 

Menager drużyny: 

Prezes Klubu Sportowego: 

Miejscowość, data: 
 

 

 trener:

asystent trenera:

asystent trenera:
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